様式第６号（第８条関係）
	指定ごみ袋子育て支援登録店承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平令和　　　年　　　月　　　日
　　置賜広域行政事務組合　理事長　あて
　　　　　　　　申請者  住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　 　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　）
私（当社）は、指定ごみ袋子育て支援登録店の指定を受けたいので、置賜広域行政事務組合指定ごみ袋子育て支援事業実施要綱第８条第１項の規定により申請します。

	※　処　　理　　欄
	上記の申請について

承認してよいか伺いま

す。
	起　　案
	平令和　　　年　 　月　 　日

	決　　裁
	平令和　　　年　 　月　 　日

	証紙(指定ごみ袋)

取扱店承認番号
	―

	係
	係　長
	補　佐
	決　裁

	登　録　日
	　条件及び指示事項

	令和　　 年　  月 　 日

　　※は記入しないでください。
（登録店　→　置賜広域行政事務組合）
PAGE